（ 事 務 連 絡 ）

令和２年５月１日

各 位

一般社団法人東京都トラック協会

総  務  部

組織変更に伴う電話番号・ＦＡＸ番号の一部変更について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は、当協会の運営に格別なるご高配を賜り、誠にありがとうございます。

  さて、当協会では、会員サービスの更なる向上のため、本年４月１日付で組織変更を行い、

従来の１室１０部１７課体制から４部９グループ体制に移行しました。

これに伴い、下記のとおり、電話番号・ＦＡＸ番号が一部変更となりますのでお知らせいたします。

  今後とも、当協会の事業活動にご理解ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．電話番号が変更となる部署

（１）旧・総務部 企画課・・・・・・・・【変更前】03-3359-6253 ⇒ 【変更後】03-3359-6252

（現・総務部 総務グループ）

（２）旧・支部連絡部 施設管理課・・・・【変更前】03-3359-4133 ⇒ 【変更後】03-3359-6252

（現・総務部 総務グループ）

（３）旧・支部連絡部 支部連絡課・・・・【変更前】03-3359-4132 ⇒ 【変更後】03-3359-4133

（現・総務部 支部支援グループ）

（４）旧・環境部 低公害車窓口・・・・・【変更前】03-3359-6672 ⇒ 【変更後】03-3359-3617

（現・業務部 交通環境グループ(環境)低公害車お問い合わせ窓口）

２．ＦＡＸ番号が変更となる部署

（１）旧・支部連絡部 ・・・・・・・・・【変更前】03-3351-8790 ⇒ 【変更後】03-3359-4695

（現・総務部 総務グループ・支部支援グループ）

 （２）旧・広報部 ・・・・・・・・・・・【変更前】03-3351-8790 ⇒ 【変更後】03-3359-4695

   （現・総務部 広報グループ）

３．電話番号・ＦＡＸ番号の変更日

   令和２年５月７日（木）

   ※各部・グループの電話番号・ＦＡＸ番号については、別紙をご参照ください。

以上

＜本件についてのお問い合わせ先＞

 一般社団法人東京都トラック協会 総務部 担当：井上

 電話：03-3359-6252  FAX：03-3359-4695  E-mail：inoue@tta.ne.jp

別紙

一般社団法人東京都トラック協会 電話番号・ＦＡＸ番号一覧

（令和２年５月７日現在）

部・グループ等 電話番号 ＦＡＸ番号

大代表 03-3359-6251

03-3359-4695

総務部 総務グループ

（旧 総務部 総務課・総務部 企画課・支部連絡部 施設管理課）
03-3359-6252

総務部 支部支援グループ

（旧 支部連絡部 支部連絡課）
03-3359-4133

総務部 広報グループ

（旧 広報部）
03-3359-4134

輸送相談室 03-3357-3881

財務部 経理グループ

（旧 経理部）
03-3359-4135

03-3351-8790
財務部 交付金会計グループ

（旧 交付金会計部）
03-3359-4136

業務部 交通環境グループ（業務）

（旧 運行管理部 業務課）
03-3359-6257

03-3359-4983
業務部 交通環境グループ（交通）

（旧 運行管理部 運行管理課）
03-3359-3618

業務部 輸送事業グループ

（旧 事業振興部）
03-3359-3401

業務部 交通環境グループ

（旧 環境部）
03-3359-3617

03-3359-6674

グリーン・エコプロジェクトお問い合わせ窓口 03-3359-6670

環境関係ご相談窓口 03-3359-6671

低公害車お問い合わせ窓口 03-3359-3617

業務部 教育研修グループ

（旧 教育研修部）
03-3359-4137 03-3359-6020

適正化事業部 03-3359-4138 03-3359-6009